Nadarzyn, dnia 15.09.2017 r.

-271.23.2017
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dot. postepowania o zamdwienie publiczne pn.:

ROZBUDOWA SZKOtLY PODSTAWOWE]J W MLOCHOWIE

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy Gmina Nadarzyn dziatajac na podstawie art. 38 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)
wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie z dnia 12.09.2017 r.

Prosze o wyjasnienie tresci SIWZ i jej uzupetnienie:
Pytanie 1: Brak w przedmiarach pozycji dotyczacej klapy dymowej, prosze o uzupetnienie przedmiaru;

Odpowiedz:

Przedmiar rob6t uwzglednia dostawe i montaz klapy oddymiajacej wraz z systemem
sterowania oddymianiem klatki schodowej jak réwniez poziomych rég ewakuacyjnych
(korytarz pietra). Przedmiar robét branzy sanitarnej — wentylacja poz. 48

Pytanie 2: czy wyposazenie budynku wchodzi w zakres postepowania? Jesli tak to prosze o
zamieszczenie wykazu wyposazenia;

Odpowiedz:
W zakres wyceny nie wchodzi wyposazenie ruchome obiektu.

Pytanie 3: przedmiar robdt budowlanych, dziat 13 poz. 100-102 dotycza wyktadziny PCV, prosze o
podanie parametrow technicznych (np. typ, grubosc);

Odpowiedz:

Prosimy o wycene wyktadzin o parametrach technicznych nie gorszych jak:
o Klasa uzytkowa -34

Grubos¢ catkowita 2mm

Ciezar catkowity — 2543g/m2

Klasa antyposlizgowosci — R10

Wgniecenie resztkowe — 0,05mm

Izolacja akustyczna — 7Db

Pytanie 4: Przedmiar robdt budowlanych, dziat 14 poz. 107 dotyczy sufitu podwieszanego, proszg o
podanie parametrow technicznych (np. typ, grubosc);

Odpowiedz:
Sufity modulowe 60x60cm z wypetnieniem plyta mineralng gr 15mm. Faktura plyty
zostanie wybrana na etapie realizacji po przedstawieniu prébek przez Wykonawce



Pytanie 5: zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej rdzni sie od przedstawionych w przedmiarze
obmiaréw oraz rzutéw kondygnacji, prosze o sprawdzenie i zamieszczenie poprawnego przedmiaru |
zestawienia.

Odpowiedz: :
Zataczono uaktualniony przedmiar robét, zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej oraz
rysunki elewacji.

Pytania z dnia 14.09.2017 r.
Prosze o wyjasnienie tresci SIWZ i jej uzupetnienie:

Pytanie 1. BranZa robdt sanitarnych, instalacje wod-kan:

- umywalki: w przedmiarze jest 13 szt. a w projekcie 14 szt., prosze poda¢ prawidtowg ilos¢;

- umywalki dla oséb niepetnosprawnych: w przedmiarze jest 1 szt. a w projekcie 2 szt., proszg podac
prawidtowa ilos¢;

- baterie umywalkowe: w przedmiarze jest 27 szt. a w projekcie 14 szt., prosze podac prawidtowg ilos¢;
- baterie umywalkowe dla niepetnosprawnych: w przedmiarze jest 0 szt. a w projekcie 2 szt., proszg
podaé prawidtowg ilos¢.

Odpowiedz:
Zalaczono skorygowany przedmiar robét.

Pytanie 2. Prosze o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego projektu dotyczacego przytaczy
sanitarnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamiescit na stronie cato$¢ opracowania projektowego w fazie projektu
budowlanego. Jesli Wykonawca uzna, ze jakis zakres realizacji wymaga opracowania
dodatkowego projektu w fazie wykonawczej powinien to uwzgledni¢ w swojej ofercie
cenowej. Dzial 21 pozycja 165 umozliwia wykonawcy uwzglednienie takiego kosztu.

Pytanie 3. Prosze o uzupetnienie przedmiaru robot sanitarnych o roboty ziemne zwigzane
Z przytagczami,

Odpowiedz:
Zataczono skorygowany przedmiar robét. Roboty ziemne (w tym dla przytaczy co)
uwzglednione w dziale 1.2 poz. 32, 35 oraz 36 kosztorysy instalacji sanitarnych — wod-kan.

Pytanie 4. Prosze o informacje jaka automatyka ma byc wymieniona w Istniejgcej kottowni przy
zamontowaniu w niej nowych urzadzen. Czy istniejgca automatyka pozwoli na takie
zmiany, czy konieczna bedzie wymiana automatyki?

Odpowiedz:

Istniejacq automatyke nalezy rozbudowac o modut sterowania ct dla centrali
wentylacyjnej. Koszt tej automatyki winien by¢ uwzgledniony w cenie dostawy i montazu
central wentylacyjnych.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Zataczniki:

- uaktualniony przedmiar robét branza ogdlnobudowlana, Z up. Wéj Gm"?Y_TA

- uaktualniony przedmiar robdt branza wod-kan, Z ASTEPLZA woll

- zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej

- rysunki elewaciji. dr Tomasz halski



